
令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 ジュニア審判員検定会（小学生） 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水
スポーツタニヤマ杯高校生ソフトテニ
ス大会

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

30 木

亀ドーム

備 考
月

4
月

日 曜
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 吹上青松テニス大会 164 市内 吹上テニス競技部 8:30～16:00 専用

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（春季）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

17 日 吹上青松テニス大会(予備日） 164 市内 吹上テニス競技部 8:30～16:00 専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
日置市地域女性連絡協議会グラウンド
ゴルフ大会

89 市内
日置市地域女性連絡協議
会

8:30～15:00 専用

24 日
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（春季）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土
九州地区中学生ソフトテニス吹上大会
（1日目）

60 市内
鹿児島県ソフトテニス連
盟中学競技部）

8:30～18:30 専用

31 日
九州地区中学生ソフトテニス吹上大会
（2日目）

60 市内
鹿児島県ソフトテニス連
盟中学競技部）

8:30～17:30 専用

5
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
1次

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

7 日

8 月

9 火
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会本番（1日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

10 水
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会本番（2日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

11 木
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会本番（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

12 金
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会本番（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

13 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
2次

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

14 日 2級審判員検定会 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
3次

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
最終

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

28 日

29 月

30 火

6
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日
県民スポーツ大会日置地区選考会(荒
天のみ）

701 市内
日置市スポーツ協会連絡
協議会

8:30～22:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 ジュニア審判員検定会（小学生） 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 土
南九州高校ソフトテニス研修大会（吹
上カップ）女子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

2 日
南九州高校ソフトテニス研修大会（吹
上カップ）女子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

3 月
南九州高校ソフトテニス研修大会（吹
上カップ）男子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

4 火
南九州高校ソフトテニス研修大会（吹
上カップ）男子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

5 水 2級審判員検定会 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月
鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテ
ニス大会女子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

18 火
鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテ
ニス大会女子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

19 水
鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテ
ニス大会女子の部

41 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟高校部

8:30～18:00 専用

20 木

21 金 県外チームとの合同合宿 152 市外 鹿児島純心女子高等学校 8:30～18:30 専用

22 土 県外チームとの合同合宿 152 市外 鹿児島純心女子高等学校 8:30～18:30 専用

23 日 県外チームとの合同合宿 152 市外 鹿児島純心女子高等学校 8:30～18:30 専用

24 月 県外チームとの合同合宿 152 市外 鹿児島純心女子高等学校 8:30～17:00 専用

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

8
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日 2級審判員検定会 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

9
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 木

2 金
吹上地域「女性ふれあいグラウンドゴルフ
大会」

89 市内
吹上地域各種女性団体連絡協
議会　日置市吹上支所教育振
興課

8:30～15:00 専用

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会（1日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

8 木
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会（2日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

9 金
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会大会（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

10 土

11 日
スポーツカーと働く車　ソフトバレー
ボール大会(準備）

173 やどかりマルシェ 12:00～22:00 専用

12 月
スポーツカーと働く車　ソフトバレー
ボール大会(本番）

173 やどかりマルシェ 8:30～18:00 専用

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

10
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 日 ジュニア審判員検定会（小学生） 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 吹上地域市民駅伝競走大会　本番 136 市内 吹上支所教育振興課 8:30～17:00 専用

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 流鏑馬行事体育大会（柔道）本番 136 市内 吹上支所教育振興課 8:30～17:00 専用

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

11
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（冬季）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

6 日
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（冬季）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 霧島市ソフトテニス連盟会長杯大会 95 市外
霧島市ソフトテニス連盟
隼人支部

10:00～16:00 専用

13 日 2級審判員検定会 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（冬季）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

20 日 ジュニア審判員検定会（中学生） 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（新春）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（新春）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 2級審判員検定会 183 市外
鹿児島県ソフトテニス連
盟

8:30～17:00 専用

1
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 春季選手権南部地区連盟予選大会 79 市外 九州南部地区連盟 8:30～17:00 専用

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

2
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（亀ドーム）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

亀ドーム

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 春季合宿 157 市外
鹿児島高専ソフトテニス
部

10:00～17:00 専用

12 金 春季合宿 157 市外
鹿児島高専ソフトテニス
部

9:00～17:00 専用

13 土 春季合宿 157 市外
鹿児島高専ソフトテニス
部

9:00～17:00 専用

14 日 春季合宿 157 市外
鹿児島高専ソフトテニス
部

9:00～13:00 専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（早春）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

22 月
スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス
大会（早春）

140 市外 スポーツタニヤマ 8:30～19:00 専用

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

3
月
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