

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					考
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
4月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土						
	12	日						
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日	ジュニア審判員検定会（小学生）	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00 専用	
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土						
	26	日						
	27	月						
	28	火						
	29	水	スポーツタニヤマ杯高校生ソフトテニス大会	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00 専用	
	30	木						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					備考
			催事	番号	市区分	主催者		
5月	1	金						
	2	土						
	3	日						
	4	月						
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土						
	10	日	吹上青松テニス大会	164	市内	吹上テニス競技部	8:30~16:00	専用
	11	月						
	12	火						
	13	水						
	14	木						
	15	金						
	16	土	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（春季）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30~19:00	専用
	17	日	吹上青松テニス大会（予備日）	164	市内	吹上テニス競技部	8:30~16:00	専用
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土	日置市地域女性連絡協議会グラウンドゴルフ大会	89	市内	日置市地域女性連絡協議会	8:30~15:00	専用
	24	日	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（春季）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30~19:00	専用
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土	九州地区中学生ソフトテニス吹上大会（1日目）	60	市内	鹿児島県ソフトテニス連盟中学競技部	8:30~18:30	専用
	31	日	九州地区中学生ソフトテニス吹上大会（2日目）	60	市内	鹿児島県ソフトテニス連盟中学競技部	8:30~17:30	専用

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム				
			催	事番号	市区分	主催者	備考
6月	1	月					
	2	火					
	3	水					
	4	木					
	5	金					
	6	土	国スポ県代表選手選考会（高校の部） 1次	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟 高校部	8:30～18:00 専用
	7	日					
	8	月					
	9	火	日置地区中学校総合体育大会ソフトテニス競技大会大会本番（1日目）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	10	水	日置地区中学校総合体育大会ソフトテニス競技大会大会本番（2日目）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	11	木	日置地区中学校総合体育大会ソフトテニス競技大会大会本番（予備日）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	12	金	日置地区中学校総合体育大会ソフトテニス競技大会大会本番（予備日）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	13	土	国スポ県代表選手選考会（高校の部） 2次	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟 高校部	8:30～18:00 専用
	14	日	2級審判員検定会	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00 専用
	15	月					
	16	火					
	17	水					
	18	木					
	19	金					
	20	土	国スポ県代表選手選考会（高校の部） 3次	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟 高校部	8:30～18:00 専用
	21	日					
	22	月					
	23	火					
	24	水					
	25	木					
	26	金					
	27	土	国スポ県代表選手選考会（高校の部） 最終	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟 高校部	8:30～18:00 専用
	28	日					
	29	月					
	30	火					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催	事	番号	市 区 分	主 催 者	備 考
7月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土						
	12	日	県民スポーツ大会日置地区選考会(荒天のみ)	701	市内	日置市スポーツ協会連絡協議会	8:30~22:00	専用
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日						
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土						
	26	日	ジュニア審判員検定会（小学生）	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30~17:00	専用
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						
	31	金						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催 事	番号	市 区 分	主 催 者	備	考
8月	1	土	南九州高校ソフトテニス研修大会（吹上カップ）女子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	2	日	南九州高校ソフトテニス研修大会（吹上カップ）女子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	3	月	南九州高校ソフトテニス研修大会（吹上カップ）男子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	4	火	南九州高校ソフトテニス研修大会（吹上カップ）男子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	5	水	2級審判員検定会	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00	専用
	6	木						
	7	金						
	8	土						
	9	日						
	10	月						
	11	火						
	12	水						
	13	木						
	14	金						
	15	土						
	16	日						
	17	月	鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテニス大会女子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	18	火	鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテニス大会女子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	19	水	鹿児島カップ争奪全九州高校ソフトテニス大会女子の部	41	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟高校部	8:30～18:00	専用
	20	木						
	21	金	県外チームとの合同合宿	152	市外	鹿児島純心女子高等学校	8:30～18:30	専用
	22	土	県外チームとの合同合宿	152	市外	鹿児島純心女子高等学校	8:30～18:30	専用
	23	日	県外チームとの合同合宿	152	市外	鹿児島純心女子高等学校	8:30～18:30	専用
	24	月	県外チームとの合同合宿	152	市外	鹿児島純心女子高等学校	8:30～17:00	専用
	25	火						
	26	水						
	27	木						
	28	金						
	29	土						
	30	日						
	31	月						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催	事	番号	市区分	主 催 者	備
9月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土						
	13	日	2級審判員検定会	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30~17:00	専用
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月						
	29	火						
	30	水						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム				
			催 事	番 号	市 区 分	主 催 者	備 考
10月	1	木					
	2	金	吹上地域「女性ふれあいグラウンドゴルフ大会」	89	市内	吹上地域各種女性団体連絡協議会 日置市吹上支所教育振興課	8:30～15:00 専用
	3	土					
	4	日					
	5	月					
	6	火					
	7	水	日置地区中学校新人体育大会ソフトテニス競技大会大会（1日目）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	8	木	日置地区中学校新人体育大会ソフトテニス競技大会大会（2日目）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	9	金	日置地区中学校新人体育大会ソフトテニス競技大会大会（予備日）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～17:00 専用
	10	土					
	11	日	スポーツカーと働く車 ソフトバレー ボール大会（準備）	173		やどかりマルシェ	12:00～22:00 専用
	12	月	スポーツカーと働く車 ソフトバレー ボール大会（本番）	173		やどかりマルシェ	8:30～18:00 専用
	13	火					
	14	水					
	15	木					
	16	金					
	17	土					
	18	日					
	19	月					
	20	火					
	21	水					
	22	木					
	23	金					
	24	土					
	25	日					
	26	月					
	27	火					
	28	水					
	29	木					
	30	金					
	31	土					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム				
			催	事番号	市区分	主催者	備考
11 月	1	日	ジュニア審判員検定会（小学生）	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00 専用
	2	月					
	3	火					
	4	水					
	5	木					
	6	金					
	7	土					
	8	日	吹上地域市民駅伝競走大会 本番	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～17:00 専用
	9	月					
	10	火					
	11	水					
	12	木					
	13	金					
	14	土					
	15	日					
	16	月					
	17	火					
	18	水					
	19	木					
	20	金					
	21	土					
	22	日					
	23	月	流鏑馬行事体育大会（柔道）本番	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～17:00 専用
	24	火					
	25	水					
	26	木					
	27	金					
	28	土					
	29	日					
	30	月					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
12月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（冬季）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00	専用
	6	日	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（冬季）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00	専用
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土	霧島市ソフトテニス連盟会長杯大会	95	市外	霧島市ソフトテニス連盟 隼人支部	10:00～16:00	専用
	13	日	2級審判員検定会	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00	専用
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（冬季）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00	専用
	20	日	ジュニア審判員検定会（中学生）	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00	専用
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月	閉園日					
	29	火	閉園日					
	30	水	閉園日					
	31	木	閉園日					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催	事	番号	市区分	主催者	備考
1月	1	金	閉園日					
	2	土	閉園日					
	3	日	閉園日					
	4	月	閉園日					
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土						
	10	日						
	11	月						
	12	火						
	13	水						
	14	木						
	15	金						
	16	土						
	17	日	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（新春）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00 専用	
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土						
	24	日	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（新春）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30～19:00 専用	
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土						
	31	日	2級審判員検定会	183	市外	鹿児島県ソフトテニス連盟	8:30～17:00 専用	

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					考
			催	事番号	市区分	主催者	備	
2月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日	春季選手権南部地区連盟予選大会	79	市外	九州南部地区連盟	8:30~17:00 専用	
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（亀ドーム）

月	日	曜	亀ドーム					
			催	事	番号	市区分	主 催 者	備
3月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木	春季合宿	157	市外	鹿児島高専ソフトテニス部	10:00~17:00	専用
	12	金	春季合宿	157	市外	鹿児島高専ソフトテニス部	9:00~17:00	専用
	13	土	春季合宿	157	市外	鹿児島高専ソフトテニス部	9:00~17:00	専用
	14	日	春季合宿	157	市外	鹿児島高専ソフトテニス部	9:00~13:00	専用
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（早春）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30~19:00	専用
	22	月	スポーツタニヤマ杯中学ソフトテニス大会（早春）	140	市外	スポーツタニヤマ	8:30~19:00	専用
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						
	31	水						